



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 230 072
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SUNNMØRE SPORT HOLDING AS
Forretningsadresse: Sjøgata 15
6065 ULSTEINVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Valderhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 901 303	2 782 131
Sum inntekter		2 901 303	2 782 131
Kostnader			
Lønnskostnad		2 411 997	2 020 717
Annen driftskostnad		549 537	444 498
Sum kostnader		2 961 534	2 465 215
Driftsresultat		-60 231	316 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	12 031
Annen renteinntekt		0	68
Sum finansinntekter		0	12 099
Annen finanskostnad		924 000	168 707
Sum finanskostnader		924 000	168 707
Netto finans		-924 000	-156 608
Ordinært resultat før skattekostnad		-984 231	160 308
Skattekostnad på ordinært resultat		-216 472	35 253
Ordinært resultat etter skattekostnad		-767 759	125 055
Årsresultat		-767 759	125 055
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-767 759	125 055
Sum overføringer og disponeringer		-767 759	125 055



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		216 472	0
Sum immaterielle eiendeler		216 472	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		9 318 250	9 318 250
Lån til foretak i samme konsern		17 917 721	3 116 054
Sum finansielle anleggsmidler		27 235 971	12 434 304
Sum anleggsmidler		27 452 443	12 434 304
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		682 363	554 078
Andre fordringer		43 728	16 159
Konsernfordringer		1 000 001	1 346 459
Sum fordringer		1 726 092	1 916 696
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		94 003	85 100
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		94 003	85 100
Sum omløpsmidler		1 820 095	2 001 796
SUM EIENDELER		29 272 538	14 436 100
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		150 400	150 400



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overkurs		1 860 061	1 860 061
Sum innskutt egenkapital		2 010 461	2 010 461
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-398 051	369 708
Sum opptjent egenkapital		-398 051	369 708
Sum egenkapital		1 612 410	2 380 169
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 078 321	3 116 054
Øvrig langsiktig gjeld		8 839 400	0
Sum annen langsiktig gjeld		17 917 721	3 116 054
Sum langsiktig gjeld		17 917 721	3 116 054
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 131 146	2 527 187
Leverandørgjeld		1 650 373	1 442 181
Betalbar skatt		0	35 253
Skyldige offentlige avgifter		306 550	292 171
Kortsiktig konserngjeld		4 200 000	4 200 000
Annen kortsiktig gjeld		454 338	443 085
Sum kortsiktig gjeld		9 742 407	8 939 877
Sum gjeld		27 660 128	12 055 931
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 272 538	14 436 100



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		107 581 390	108 175 333
Annen driftsinntekt		253 897	362 186
Sum inntekter		107 835 287	108 537 519
Kostnader			
Varekostnad		64 548 582	66 750 401
Lønnskostnad		22 085 722	19 489 077
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 525 839	1 028 148
Annen driftskostnad		23 333 983	17 973 809
Sum kostnader		111 494 126	105 241 435
Driftsresultat		-3 658 839	3 296 084
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		75 793	22 952
Sum finansinntekter		75 793	22 952
Annen finanskostnad		2 045 423	986 847
Sum finanskostnader		2 045 423	986 847
Netto finans		-1 969 630	-963 895
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 628 469	2 332 189
Skattekostnad på ordinært resultat		-62 729	1 071 318
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 565 740	1 260 871
Årsresultat		-5 565 740	1 260 871



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		246 749	31 034
Sum immaterielle eiendeler		246 749	31 034
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		4 008 722	5 360 966
Sum varige driftsmidler		4 008 722	5 360 966
Finansielle anleggsmidler			
Andre investeringer		1 000	1 000
Andre fordringer		18 000	27 000
Sum finansielle anleggsmidler		19 000	28 000
Sum anleggsmidler		4 274 471	5 420 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		37 293 269	43 254 540
Sum varer		37 293 269	43 254 540
Fordringer			
Kundefordringer		1 291 337	1 105 088
Andre fordringer		1 069 562	2 265 801
Sum fordringer		2 360 899	3 370 889
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 376 483	7 598 247
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 376 483	7 598 247
Sum omløpsmidler		46 030 651	54 223 676
SUM EIENDELER		50 305 122	59 643 676



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		150 400	150 400
Overkurs		1 860 061	1 860 061
Sum innskutt egenkapital		2 010 461	2 010 461
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 030 459	3 677 316
Udekket tap		3 501 093	-9 516 906
Minoritetsinteresser		2 360 667	2 261 550
Sum opptjent egenkapital		9 890 033	15 455 772
Sum egenkapital		11 900 494	17 466 233
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		9 078 321	16 330 453
Sum annen langsiktig gjeld		9 078 321	16 330 453
Sum langsiktig gjeld		9 078 321	16 330 453
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 898 744	9 380 096
Leverandørgjeld		4 712 637	8 569 103
Betalbar skatt		152 987	926 770
Skyldige offentlige avgifter		3 810 784	3 399 340
Annen kortsiktig gjeld		6 751 155	3 571 681
Sum kortsiktig gjeld		29 326 307	25 846 990
Sum gjeld		38 404 628	42 177 443
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 305 122	59 643 676



 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

 BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

 BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09

 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09

Konsernregnskap

Sunnmøre Sport Holding AS

2023




Konsernregnskap Sunnmøre Sport Holding AS Resultatregnskap

 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

 BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

 BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09


 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09

KONSERN

MORSELSKAP						
2022	2023	NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022	
		2	Salgsinntekt	107 581 390	108 175 333	
2 782 131	2 901 303		Annen driftsinntekt	253 897	362 186	
<u>2 782 131</u>	<u>2 901 303</u>		Sum driftsinntekter	<u>107 835 287</u>	<u>108 537 519</u>	
			Varekostnad	64 548 582	66 750 401	
2 020 717	2 411 997	3	Lønnskostnad	22 085 722	19 489 077	
		4	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 525 839	1 028 148	
444 498	549 537	3	Annen driftskostnad	23 333 983	17 973 809	
<u>2 465 215</u>	<u>2 961 534</u>		Sum driftskostnader	<u>111 494 126</u>	<u>105 241 435</u>	
<u>316 916</u>	<u>(60 232)</u>		Driftsresultat	<u>(3 658 839)</u>	<u>3 296 084</u>	
			FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
			Annen renteinntekt			
68			Renteinntekt fra foretak i samme konsern			
12 031			Annen finansinntekt	75 793	22 952	
<u>(168 707)</u>	<u>(924 000)</u>		Annen finanskostnad	<u>(2 045 423)</u>	<u>(986 847)</u>	
<u>(156 608)</u>	<u>(924 000)</u>		Netto finansresultat	<u>(1 969 630)</u>	<u>(963 895)</u>	
<u>160 308</u>	<u>(984 231)</u>		Årsresultat før skattekostnad	<u>(5 628 469)</u>	<u>2 332 189</u>	
35 253	(216 472)	12	Skattekostnad	<u>(62 728)</u>	<u>1 071 318</u>	
<u>125 055</u>	<u>(767 759)</u>	9	ÅRSRESULTAT	<u>(5 565 740)</u>	<u>1 260 871</u>	
			OVERFØRINGER			
			Tilleggsutbytte			
125 055	(767 759)		Overført fra/til annen egenkapital			
<u>125 055</u>	<u>(767 759)</u>	9	Sum overføringer			



Konsernregnskap Sunnmøre Sport Holding AS Balanse pr 31. desember

 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

 BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

 BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09

 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09

MORSELSKAP				KONS	
2022	2023	NOTE	EIENDELER	2023	2022
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
	216 472	12	Utsatt skattefordel	246 749	31 034
	<u>216 472</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>246 749</u>	<u>31 034</u>
			Varige driftsmidler		
		4, 14	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4 008 722	5 360 966
			Sum varige driftsmidler	<u>4 008 722</u>	<u>5 360 966</u>
			Finansielle anleggsmidler		
9 318 250	9 318 250	5	Investering i datterselskap		
			Andre investeringer	1 000	1 000
3 116 054	17 917 721	7,8	Lån til foretak i samme konsern		
			Andre fordringer	18 000	27 000
<u>12 434 304</u>	<u>27 235 971</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>19 000</u>	<u>28 000</u>
<u>12 434 304</u>	<u>27 452 443</u>		Sum anleggsmidler	<u>4 274 471</u>	<u>5 420 000</u>
			Omløpsmidler		
		14	Varer	37 293 269	43 254 540
			Fordringer		
		8, 14	Kundefordringer	1 291 337	1 105 088
554 078	682 363		Kundefordringer konsern		
16 159	43 728		Andre fordringer	1 069 562	2 265 801
1 346 459	1 000 001		Konsernfordringer		
<u>1 916 696</u>	<u>1 726 091</u>		Sum fordringer	<u>2 360 899</u>	<u>3 370 889</u>
			Bankinnskudd, kontanter og lignende		
85 099	94 003	13	Bankinnskudd, kontanter og lignende	6 376 481	7 598 248
<u>2 001 795</u>	<u>1 820 094</u>		Sum omløpsmidler	<u>46 030 649</u>	<u>54 223 677</u>
<u>14 436 100</u>	<u>29 272 538</u>		SUM EIENDELER	<u>50 305 122</u>	<u>59 643 676</u>



Konsernregnskap Sunnmøre Sport Holding AS Balanse pr 31. desember

 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

 BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

 BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09

 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09

2022	2023	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2023	2022
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
150 400	150 400	8	Aksjekapital	150 400	150 400
1 860 061	1 860 061	9	Overkurs	1 860 061	1 860 061
2 010 461	2 010 461		Sum innskutt egenkapital	2 010 461	2 010 461
			Opptjent egenkapital		
369 708	(398 051)	9	Annen egenkapital	11 030 459	3 677 316
		9	Udekket tap	(3 501 093)	9 518 906
369 708	(398 051)		Sum opptjent egenkapital	7 529 366	13 194 222
			Minoritet	2 360 667	2 261 550
2 380 169	1 612 410	8, 9	Sum egenkapital	11 900 494	17 466 233
			Gjeld		
			Annen langsiktig gjeld		
3 116 054	9 078 321		Gjeld til kredittinstitusjoner		
	8 839 400	14	Øvrig langsiktig gjeld	9 078 321	16 330 453
3 116 054	17 917 721		Sum annen langsiktig gjeld	9 078 321	16 330 453
			Kortsiktig gjeld		
4 200 000	4 200 000		Kortsiktig konserngjeld		
2 527 187	3 131 146	14	Gjeld til kredittinstitusjoner	13 898 744	9 380 096
1 442 181	1 650 373		Leverandørgjeld	4 712 637	8 569 103
35 253		12	Betalbar skatt	152 987	926 770
292 171	306 550	13	Skyldige offentlige avgifter	3 810 784	3 399 340
443 086	454 338		Annen kortsiktig gjeld	6 751 153	3 571 679
8 939 878	9 742 407		Sum kortsiktig gjeld	29 326 305	25 846 988
12 055 932	27 660 128		Sum gjeld	38 404 626	42 177 441
14 436 100	29 272 538		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	50 305 122	59 643 676

Ulsteinvik, 30. juni 2024

I styret for Sunnmøre Sport Holding AS Konsern

Bjørn Valderhaug
Daglig leder / Styremedlem

Frode Hofseth
Styrets leder

Steffen Kvalsvik Frøystad
Styremedlem

Tore Hasund
Styremedlem



BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09

BankID Signing
Stoffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09

Konsernregnskap Sunnmøre Sport Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Konsernregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven av 1998 og anbefalinger til god regnskapskikk, basert på regnskapsprinsipper som er konsistente med tidligere års regnskapsprinsipper.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Sunnmøre Sport Holding AS og alle datterselskaper med mer enn 50 prosent av de stemmeberettigede aksjene og/eller selskaper hvor man har dominerende innflytelse.

Følgende selskaper er konsolidert:

• Sport Ørsta AS	100 %
• Sport Stryn AS	100 %
• Sport Volda AS	100 %
• Straumane Sport AS	100 %
• Straumane Sport Ørsta AS	100 %
• Intersport Moa AS	100 %
• Intersport Breivika AS	100 %
• Intersport Volda AS	100 %
• Hofseth Sport AS	100 %
• BS Aure Sport AS	51 %

Selskapenes interne omsetning og mellomværende er eliminert i konsernregnskapet. Det finnes ikke indergevinst i varelageret, da varer overføres mellom butikkene til kostpris fra konsernets leverandører. Aksjer i datterselskaper er eliminert etter oppkjøpsmetoden som innebærer at differansen mellom kostpris for datterselskapenes aksjer og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpsdatoen er analysert og henført til eiendeler differansen knyttet seg til. Den delen av overskyldende kostpris som ikke kan tillegges oppkjøpte eiendeler klassifiseres som goodwill og avskrives over forventet levetid.

Inntekter

Selskapets inntekter stammer i hovedsak fra salg over disk fra selskapets utsalgssteder i Molde og Kristiansund. Inntektføring skjer ved overgang risiko og kontroll.

Kontanrabatter

Kontanrabatter ved salg er ført til fradrag i salgsinntekter og kontanrabatter ved varekjøp er ført til fradrag i varekostnad.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk samt fordringer med forfall senere enn ett år fra regnskapsårets utløp er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler og vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Under langsiktig gjeld er medtatt totalt gjensstående saldo på konsernets lån, dvs. første års avdrag på langsiktig gjeld, er ikke skilt ut som kortsiktig gjeld. Øvrig gjeld er klassifisert som kortsiktig.

Investering i datterselskaper

Investering i datterselskaper er bokført etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og antatt salgpris etter fradrag for salgskostnader. Selskapets varelager består i sin helhet av ferdigvarer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er ført opp i balansen til historisk anskaffelseskost fratrukket lineære avskrivninger. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Ved salg av anleggsmidler medtas gevinster som andre driftsinntekter og tap som driftskostnader. Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier. Skattekostnad sammenlignes med regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler omfatter goodwill og andre immaterielle eiendeler. Goodwill er ført opp i balansen til historisk anskaffelseskost fratrukket lineære avskrivninger som reflekterer forventet økonomisk levetid.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likvider omfatter betalingsmidler (kontanter og bankinnskudd).

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09

BankID Signing
Stoffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09

Note 2 Salgsinntekt

Morselskap		Inntekt		Konsern	
2022	2023	2023	2023	2022	2023
		<i>Salgsinntekt</i>	107 581 390	108 175 333	
2 782 131	2 901 303	<i>Annen inntekt</i>	253 897	362 186	
2 782 131	2 901 303	Sum	107 835 287	108 537 519	

100% av konsernets omsetning er detaljomsetning innenfor sportsbransjen i Norge.

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap		Lønn		Konsern	
2022	2023	2023	2023	2022	2023
1 693 897	1 834 258	Folketrygdavgift	18 499 876	16 936 513	
285 380	311 636	Pensjonskostnader	2 436 802	2 156 626	
125 585	92 357	Andre ytelser	848 744	487 066	
(84 145)	173 746	Sum	300 302	(91 125)	
2 020 717	2 411 997	Sum	22 085 722	19 489 080	
2	2	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	44	43	

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Annen godtgjørelse	Pensjon
Daglig leder	1 288 946	122 749	

Pensjon

Det er inngått avtale om obligatorisk tjenestepensjon. Personer over 20 år med mer enn 20% ansettelse er innmeldt. Beløpets størrelse er 2 % av ordinær lønn.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS for revisjon og revisjonsrelaterte tjenester utgjør for konsernet i 2023 NOK 260.000 ekskl. mva. Morselskapet sin andel av dette er NOK 43.500.

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Konsern	Driftsmidler, inventar, verktyøyl	SUM
Anskaffelseskost 01.01	9 429 162	9 429 162
Tilgang kjøpte driftsmidler	143 208	143 208
Anskaffelseskost 31.12	9 572 370	9 572 370
Akk. avskrivninger 31.12	5 563 649	5 563 649
Bokført verdi pr. 31.12	4 008 721	4 008 721
Årets avskrivninger	1 525 839	1 525 839
Økonomisk levelid	3-10år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 Aksjer i datterselskap

Selskap	Foretningskontor	Eierandel	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Sport Stryn AS	Stryn	100 %	1 041 461	(515 412)
Sport Volda AS	Volda	100 %	2 477 246	(717 856)
Sport Ørsta AS	Ørsta	100 %	1 087 339	(704 475)
Straumane Sport AS	Usteinvik	100 %	4 098 229	345 235
Straumane Sport Ørsta AS	Ørsta	100 %	3 200 328	(117 940)
Intersport Breivika AS	Ålesund	100 %	(184 481)	(1 005 236)
Intersport Maa AS	Ålesund	100 %	50 575	(1 026 089)
Intersport Volda AS	Volda	100 %	(921 318)	(958 707)
Hofseth Sport AS	Usteinvik	100 %	3 939 268	(299 779)
BS Aure Sport AS	Sykkylven	51 %	4 817 687	202 279
Sum			19 606 334	(4 797 980)

Investeringer i datterselskap bokføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet til Sunnmøre Sport Holding AS

Konsernet har samlet gått med et underskudd i 2023 og konsernets egenkapital har samlet blitt svekket, men bokført verdi overstiger konsernselskapenes samlede egenkapital.

Note 6 Vesentlige leiekontrakter

Konsernet har følgende husleieavtaler

Antall butikker	10
Lepefid	5 -10 år
Årlig leie	10 930 229



BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09

BankID Signing
Stoffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09

Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år

Konsernets langsiktige fordringer gjelder periodisering av leasing.

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
A-aksjer	1 504	100	150 400
Sum	1 504		150 400

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12 var:

	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
<i>Straumane Sport Holding AS</i>	752	752	50 %	50 %
<i>Frode Hofseth AS</i>	376	376	25 %	25 %
<i>Apoio Holding AS</i>	376	376	25 %	25 %
Totalt antall aksjer	1 504	1 504	100 %	100 %

Note 9 Egenkapital

Morselskap

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum oppjent egenkapital
Egenkapital 01.01	150 400	1 860 061	369 708		2 380 169
<i>Årets endring i egenkapital:</i>					
Årets resultat			(767 759)		(767 759)
Gjeldsettergivelse					
Avsett utbytte					
Egenkapital 31.12	150 400	1 860 061	(398 051)		1 612 410

Konsern

Egenkapital 01.01	17 466 233
<i>Årets endring i egenkapital:</i>	
Årets resultat	(5 565 740)
Korreksjon av tidligere års feil	
Egenkapital 31.12	11 900 494

Note 10 Annen langsiktig gjeld

Morselskap	2023	2022	Gjeld som forfaller mer enn fem år eller regnskapsårets slutt	Konsern	2023	2022
	9 078 321		Gjeld til kredittinstitusjoner	9 078 321	16 330 453	
	8 839 400		Øvrig langsiktig gjeld			
	17 917 721		Sum annen langsiktig gjeld	9 078 321	16 330 453	

Note 11 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Mellomværende med nærstående parter:

Langsiktige fordringer		Kortsiktige fordringer		Langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022
17 917 721	3 116 054	6 088 265	6 493 453	17 917 721	3 116 054	6 088 265	6 493 453

Vesentlig transaksjoner med nærstående parter - morselskap

Sunnmøre Sport Holding AS yter hovedkontorfjenester ovenfor datterselskapene i konsernet. Selskapets driftsinntekter er i sin helhet konserntilkomne. Sunnmøre Sport Holding AS har ytt/mottatt lån til/fra datterselskap i konsernet. Lånene er på markedsmessig vilkår.

Note 12 Skattekostnad

KONSERN

Midlertidige forskjeller og grunnlagene for utsatt skatt / utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01	31.12	Endring
Anleggsmidler	(40 575)	(474 507)	433 932
Omløpsmidler	(1 198 695)	(493 604)	(705 091)
Skattemessig underskudd	(2 138 894)		(2 138 894)
Netto forskjeller	(3 378 164)	(968 111)	(2 410 053)
Sum midlertidige forskjeller	(3 378 164)	(968 111)	(2 410 053)
Beregnet utsatt skatt/skattefordel	(743 196)	(212 984)	(530 212)
Nedvurdering utsatt skattefordel	712 162	(33 765)	
Utsatt skattefordel 31.12 basert på 22%	(31 034)	(246 749)	215 715



Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Ordinært resultat før skattekostnad	(5 628 469)
Konsernbidrag	
Permanente forskjeller:	9 604
Midlertidige forskjeller:	
Årets endring i midlertidige forskjeller og andre skattemessige	
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(235 039)
Sum årets skattegrunnlag	
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22 %	152 967
Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	
Sum betalbar skatt i balansen	152 967
Endring utsatt Skatt / utsatt skattefordel	144 548
+/- Betalbar skatt på konsernbidrag	(360 262)
Sum skattekostnad	(62 728)

Note 13 Bank/Kassekreditt

Morselskap	2022	2023	Likvider	2023	Konsern 2022
	85 099	94 003	Bundne skattekrettsmidler	515 839	501 646

Note 14 Pantstillelser og garantier m.v.

Som sikkerhet for konsernets kassekreditter og pantsikrede gjeld er det avgitt pantobligasjoner overfor konsernets hovedbankforbindelser i alle konsernets eiendeler

Morselskap 2022	2023	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	Konsern 2023	2022
2 527 167	3 131 146	Kortsiktig gjeld	13 896 744	9 360 096
3 116 054	9 078 321	Øvrig langsiktig gjeld	9 078 321	16 330 453
5 643 241	12 209 467	Sum	22 977 065	25 710 549

Morselskap 2022	2023	Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	Konsern 2023	2022
		Varebeholdning	37 293 269	43 254 540
		Kundefordringer	1 291 337	1 105 088
		Driftstilbehør	4 008 722	5 360 966
9 318 250	9 318 250	Aksjer i datter		
9 318 250	9 318 250	Totalt	42 593 328	49 720 594

Morselskapet er kausjonist for leasing i Intersport Volda AS og Hofseth Sport AS.

Konsernet har et konsernkontosystem med hovedbankforbindelsen Nordea. Total innvigjet kreditt er 16,6 MNOK.

Note 15 Fortsatt drift

Selskapet har tilfredsstillende egenkapital og tilstrekkelig likviditet. I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for årsregnskapet.

Se selskapets årsberetning for ytterligere informasjon.


Note 16 Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Styret mener at forholdene ligger godt til rette for videre drift og utvikling.




Konsernregnskap Sunnmøre Sport Holding AS

Kontantstrømoppstilling

 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

 BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

 BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09

 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2023		2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
160 308	(984 231)	Årsresultat før skattekostnad	(5 628 469)	2 332 189
13 192	35 253	Periodens betalte skatt	926 770	-
-	-	Ordinære avskrivninger	1 525 839	1 028 148
(2 891 010)	(15 018 139)	Endring i finansielle anleggsmidler	1 145 529	9 000
-	-	Endring i varer	5 961 271	(20 769 263)
359 762	-	Endring i kundefordringer	(186 249)	(63 108)
1 224 811	208 192	Endring i leverandørgjeld	(3 856 466)	5 229 020
(5 546 459)	346 458	Endringer i konsernmellomværender	-	-
3 335 270	7 185 931	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	(7 614 957)	27 958 748
<u>(3 344 126)</u>	<u>(8 226 536)</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>(7 726 732)</u>	<u>15 724 734</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(143 208)	(5 376 455)
		Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>(143 208)</u>	<u>(5 376 455)</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
-	8 839 400	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	7 252 132	(15 405 409)
3 364 307	(603 959)	Netto endring i kassekreditt	(603 959)	3 364 307
<u>3 364 307</u>	<u>8 235 441</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>6 648 173</u>	<u>(12 041 102)</u>
20 181	8 905	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	(1 221 767)	(1 692 823)
646 919	85 099	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	7 598 248	9 291 071
<u>85 099</u>	<u>94 003</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>6 376 481</u>	<u>7 598 248</u>



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Sunnmøre Sport Holding AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Sunnmøre Sport Holding AS som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap, kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap, kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Deloitte AS and Deloitte Advokatfirma AS are the Norwegian affiliates of Deloitte NSE LLP, a member firm of Deloitte Touche Tohmatsu Limited, a UK private company limited by guarantee ("DTTL"). DTTL and each of its member firms are legally separate and independent entities. DTTL and Deloitte NSE LLP do not provide services to clients. Please see www.deloitte.com/about to learn more about our global network of member firms.

Deloitte Norway conducts business through two legally separate and independent limited liability companies: Deloitte AS, providing audit, consulting, financial advisory and risk management services, and Deloitte Advokatfirma AS, providing tax and legal services.

Registrert i Foretaksregisteret
Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282



Deloitte.

Uavhengig revisors beretning
Sunnmøre Sport Holding AS

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.



Deloitte.

Uavhengig revisors beretning
Sunnmøre Sport Holding AS

Oslo, 30. juni 2024
Deloitte AS

Erik Michael Strand
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



Uavhengig revisors beretning SSH

Name	Date
Strand, Erik Michael	2024-07-11

Identification

 bankID Strand, Erik Michael



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09

BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09

Sunnmøre Sport Holding AS STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Sunnmøre Sport Holding AS konsern, er eierskap og utvikling av sportsbutikker med lokalisering i Møre og Romsdal. Konsernet har hovedkontor i Ulsteinvik. Mørselskapet spiller en aktiv rolle i datterselskapenes drift og driver aktiv oppfølging av butikkene når det gjelder spesielt økonomisk drift/oppfølging og markedsføring.

Datterselskapene i konsernet er markedsført under de landsdekkende sportsutstyrskjedene Intersport og Sport 1, som er lokalisert over hele Norge. Samarbeidet er i hovedsak rettet mot innkjøp og markedsføring.

Rettvise oversikt over utvikling og resultat

Sunnmøre Sport Holding AS sin egenkapital for regnskapsåret 2023 er på kr 1.612.410,00 som utgjør en egenkapitalandel på 5,5%. Konsernets egenkapital var ved utgangen av regnskapsåret 2023 på kr 11.900.494,00 som utgjør en egenkapitalandel på 23,6%.

Konsernet har negativ kontantstrøm / likviditet fra selskapets operasjonelle aktiviteter i 2023.

Konsernets resultat ble på kr -5.565.740,00. Med den generelle utviklingen for salg av sportsutstyr, de investeringer som er blitt gjennomført samt uforutsette merkostnader, så tar Styret årets resultat til etterretning. Disse merkostnadene er tatt tak i og vi gi en resultatgevinst i 2024 for Intersport Breivika AS. Styret er ikke fornøyd med for høy varebeholdning i butikkene og her jobber vi aktivt for å redusere dette til det nivået konsernet ønsker det skal ligge på.

Konsernet fikk en omsetningsnedgang på 0,65% i 2023. Bruttofortjenesten viste en oppgang fra 38,3% i 2022 til 40,0% i 2023, som er et akseptabelt nivå. Konsernets driftsresultat ble kr -3.658.839,00. Dette er en nedgang fra 2022.

Konsernets styre mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Utover det som kommer frem av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold som gjelder markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme konsernet.

Hendelser etter balansedagen og fremtidig utvikling

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er viktig for å bedømme konsernets resultat og stilling.

Hittil i 2024 er omsetningen redusert med 5,4 % på grunn av dårlig vintersesong mot en god sesong i fjor på Nord-Vestlandet (minus 21,8 % mot i fjor betyr minus omsetning på kr 2.874.000, -), men butikkene har en positiv salgsutvikling etter påske i forhold til 2023. Styret forventer et fortsatt press på marginer, og jobber for at selskapets kostnader blir tilpasset selskapenes omsetning. Styret presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. Styret kjenner ikke til vesentlige endringer i bedriftens rammebetingelser eller markeder som kan påvirke vurderingen for fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Utenom to langtidssykefravær p.g.a. operasjoner, er ikke registrert sykefravær av betydning i 2023, utover det som er vanlig for bransjen.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i forhold til likestilling eller annen diskriminering. Av totalt 10 butikksjefer er fire kvinner og seks menn. Alle butikksjefer møter i de respektive styremøter. I Sunnmøre Sport Holding AS sitter alle eiere i styret.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.


Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke.

Forskning og utvikling

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter


Ytre miljø



 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

 BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

 BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09

 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø

Finansiell risiko

- Valutarisiko - Konsernets kjøp og salg av varer skjer i sin helhet i norske kroner. Konsernet er således ikke direkte utsatt for valutarisiko.
- Kreditrisiko – Hoveddelen av konsernets omsetning er kontantomsetning over disk.
- Likviditetsrisiko – Konsernet har arbeidet aktivt med å redusere varebeholdningen, noe som er en kontinuerlig prosess. Konsernet har en positiv kontantstrøm fra driften og vesentlige trekkrettigheter en kan trekke på. Konsernet vurderer likviditetsrisikoen som lav.
- Markedsrisiko – Konsernet er utsatt for svingninger i markedet, men vurderer markedsrisikoen som tilfredsstillende.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Generell usikkerhet i samfunnet knyttet til økte levekostnader, krig, usikkerhet i leveranser, sesongvariasjoner påvirker forbrukeren som igjen får konsekvensene for selskapet og omsetning. Konsernet avhenger av varigheten av situasjonen fremover. Flere signaler tyder på at presset i privatøkonomien og generelt vil lette fremover som igjen gir tro på en positiv utvikling siste halvdel av 2024.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt årsregnskap, resultatregnskap, balanse med noter og kontantstrømoppstilling et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskifte. Årsregnskapet og konsernregnskapet er utarbeidet på grunnlag av en forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Styret mener at forholdene ligger godt til rette for videre drift og utvikling.

Konsernregnskapet viser et årsunderskudd på kr 5.565.740,00

Morselskapet Sunnmøre Sport Holding AS sin virksomhet har for 2023 hatt et underskudd på kr 767.759,00 som foreslåes anvendt slik:

Avsatt utbytte	Kr	0
Overført fra annen egenkapital	Kr	767.759
Sum disponert	Kr	767.759

Ulsteinvik, 30. juni 2024
I styret for Sunnmøre Sport Holding AS Konsern


Bjørn Valderhaug
Daglig leder / Styremedlem

Frode Hofseth
Styrets leder

Steffen Kvalsvik Frøystad
Styremedlem


Tore Hasund
Styremedlem



 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

 BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

 BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09

 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09

Årsregnskap

2023

Sunnmøre Sport Holding AS

Org.nr: 990 230 072

SPORT  HOLDING
Regnskap AS autorisert regnskapskontor



RESULTATREGNSKAP


SUNNMØRE SPORT HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	
Annen driftsinntekt		2 901 303	2 782 131
Sum driftsinntekter		2 901 303	2 782 131
Lønnskostnad	1	2 411 997	2 020 717
Annen driftskostnad		549 537	444 498
Sum driftskostnader		2 961 534	2 465 215
Driftsresultat		-60 231	316 916
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		0	68
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	-12 031
Annen rentekostnad		924 000	168 707
Resultat av finansposter		-924 000	-156 608
Resultat før skattekostnad		-984 231	160 308
Skattekostnad på resultat	2	-216 472	35 253
Resultat		-767 759	125 055
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	3	-767 759	125 055
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		0	125 055
Overført fra annen egenkapital		767 759	0
Sum overføringer		-767 759	125 055

 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

 BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

 BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09


 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09



 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07


 BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

 BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09

 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøyestad
2024-07-09

BALANSE			
SUNNMØRE SPORT HOLDING AS			
EIENDELER	Note	2023	
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	2	216 472	0
Sum immaterielle eiendeler		216 472	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap		9 318 250	9 318 250
Lån til foretak i samme konsern	4, 5	17 917 721	3 116 054
Sum finansielle anleggsmidler		27 235 971	12 434 304
Sum anleggsmidler		27 452 443	12 434 304
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer konsern	5	682 363	554 078
Andre kortsiktige fordringer		43 728	16 159
Konsernfordringer		1 000 001	1 346 459
Sum fordringer		1 726 092	1 916 697
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		94 003	85 099
Sum omløpsmidler		1 820 095	2 001 796
Sum eiendeler		29 272 538	14 436 100



 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

 BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

 BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09

 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09

BALANSE			
SUNNMØRE SPORT HOLDING AS			
	Note	2023	
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	150 400	150 400
Overkurs		1 860 061	1 860 061
Sum innskutt egenkapital		2 010 461	2 010 461
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	7	-398 051	369 708
Sum opptjent egenkapital		-398 051	369 708
Sum egenkapital	3	1 612 410	2 380 169
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 078 321	3 116 054
Langsiktig konserngjeld		8 839 400	0
Sum annen langsiktig gjeld		17 917 721	3 116 054
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 131 146	2 527 187
Leverandørgjeld		1 650 373	1 442 181
Betalbar skatt	2	0	35 253
Skyldig offentlige avgifter		306 550	292 171
Konserngjeld	5	4 200 000	4 200 000
Annen kortsiktig gjeld		454 338	443 086
Sum kortsiktig gjeld		9 742 407	8 939 877
Sum gjeld		27 660 128	12 055 931
Sum egenkapital og gjeld		29 272 538	14 436 100




BALANSE

SUNNMØRE SPORT HOLDING AS


30.06.2024

Styret i Sunnmøre Sport Holding AS

 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

 BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

 BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09

 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09

Frode Hofseth
styreleder

Bjørn Valderhaug
styremedlem/daglig leder

Tore Hasund
styremedlem

Steffen Kvalsvik Frøystad
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk fo

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.


AKSJER I DATTERSELSKAP


Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.


FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

 BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

 BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09

 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09



Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

LØNNSKOSTNADER

	2023	
Lønninger	1 834 258	
Arbeidsgiveravgift	311 636	
Pensjonskostnader	92 357	
Andre ytelser	173 746	
Sum	2 411 997	2 020 717

Selskapet har i 2023 sysselsatt 2 årsverk.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	35 253
Endring i utsatt skattefordel	-216 472	0
Skattekostnad ordinært resultat	-216 472	35 253
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-984 231	160 308
Permanente forskjeller	265	-68
Skattepliktig inntekt	-983 966	160 240
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	35 253
Sum betalbar skatt i balansen	0	35 253

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-983 966	0	983 966
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-983 966	0	983 966
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-216 472	0	216 472

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	150 400	1 860 061	0	369 708	2 380 169
Årets resultat				-767 759	-767 759
Pr 31.12.2023	150 400	1 860 061	0	-398 051	1 612 410




Note 4 Fordringer med forfall senere enn ett år

Lån til foretak i samme konsern

Sum langsiktige fordringer


202:
17 917 72:

17 917 72:

 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

 BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

 BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09


 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09

Sunnmøre Sport Holding AS er oppført med konsern kreditt som er fordelt som en fordring på datterselskapene.



Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	17 917 721	
Kundefordringer konsern	682 363	
Sum	18 600 084	3 670 132
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	4 200 000	4 200 000
Sum	4 200 000	4 200 000

 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2024-07-07

 BankID Signing
Frode Hofseth
2024-07-08

 BankID Signing
Tore Hasund
2024-07-09

 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2024-07-09
554 018

Note 6 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I SUNNMØRE SPORT HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 504	100,0	150 400
Sum	1 504		150 400

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Straumane Sport Holding AS	752	50,0	50,0
Apoio Holding As	376	25,0	25,0
Frode Hofseth AS	376	25,0	25,0
Totalt antall aksjer	1 504	100,0	100,0

Note 7 Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et underskudd på kr. -767 759 etter skatt, mot kr. 125 055 i 2022. Etter et ufordrende 2023 er det en forventning om at omsetning for 2024 i butikkene vil øke og vil gi positivt bidrag til resultatet i året som kommer. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.